


Kelas : A3 MATA KULIAH
Prodi : S1 Pariwisata Dosen

TANGGAL TT & NAMA
PERTEMUAN TERANG

Bab : Kontrak kelas & perkenalan matkul
Uraian: 

Bab : KEPEMIMPINAN DALAM ORGANISASI
Uraian: 
Bab : KEPEMIMPINAN
Uraian: 
Bab : PENGENDALIAN MANAJEMEN
Uraian: 
Bab : TEORI KEPEMIMPINAN
Uraian: 
Bab : GAYA KEPEMIMPINAN
Uraian: 
Bab : ORGANISASI BELAJAR
Uraian: 
Bab : UTS
Uraian: 
Bab : Pengembangan organisasi
Uraian: 
Bab : KECERDASAN KEPEMIMPINAN
Uraian: 

Bab : Pemberdayaan SDM dalam Organisasi
Uraian: 
Bab : PENGAMBILAN KEPUTUSAN
Uraian: 
Bab : Presntasi
Uraian: 
Bab : Review materi
Uraian: 
Bab : Closing class
Uraian: 15 1/9/2023

14 1/2/2023

13 12/26/2022

12 12/19/2022

11 12/12/2022

10 12/5/2022

9 11/28/2022

8 11/21/2022

7 11/14/2022

6 11/7/2022

5 10/31/2022

4 10/24/2022

3 10/17/2022

2 10/10/2022

1 10/3/2022

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran S1 SEMESTER GENAP 6 2020/2021

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN



: Leadership
: LUTFI MAULANA HAKIM, S.IP., MA

PARAF
PETUGAS

List Kegiatan Pengajaran S1 SEMESTER GENAP 6 2020/2021

CATATAN



3/10/2022 10/10/2022 17-10-2022
1 2 3

1 205631 Adhela Meiresa Dewi A3 √ √ √
2 205632 Adhisti Nandhita Putri A3 √ √ √
3 205633 Adi Prasetya Kurniawan A3 √ √ √
4 205634 Alfan Fadillah A3 √ √ √
5 205636 Anggari Kasih Fauzani Sukamtoputri A3 √ √ √
6 205637 Arimbi Sugiyono Putri A3 √ √ √
7 205638 Bernadetta Anjung Anabella Vianita A3 √ √ √
8 205639 Bertholomeus Bertyn Somi Ama A3 √ √ √
9 205640 Canakya Krisanto A3 √ √ √

10 205641 Dandy Chandra Purnama A3 √ √ √
11 205642 Desy Apriana Sirait A3 √ √ √
12 2206948 Dzamar Setia Luthfiansah TRA X √ √
13 205643 Elza Irawan Suwandani A3 √ √ X
14 205644 Fildzah Tsania Ghossani A3 √ √ √
15 205645 Jaka Andesta A3 √ √ √
16 205646 Latifah Nur Istiqomah A3 √ √ √
17 2207063 M Ricky Saifur R TRA X √ √
18 205647 Martha Dela Harsela A3 √ √ √
19 2206950 Melania Meilia TRA X √ √
20 205648 Michael Surya Setjoadityo A3 √ √ √
21 2206947 Mochamad Julifan Erwanda TRA X √ X
22 205649 Monica Angelia Gustiawan Putri A3 √ √ √
23 2206945 Muhammad Izzha Umam Ekhwan TRA X √ X
24 205650 Nanda Mellya Sari A3 √ X √
25 205651 Niken Putri Megariyanti A3 √ √ √
26 205652 Nur Atina Gulam A3 √ √ √
27 2206946 Nur Rafida TRA X √ X
28 205653 Oktaviani Chaelsy A3 √ √ √
29 205654 Putri Lian Haryanti A3 √ √ √
30 205655 Rinalya Rosdilla A3 √ √ X
31 205657 Rivky Bayu Wicaksono A3 √ √ √
32 205658 Sarah Septifianti A3 √ √ √

(1+2)

No NIM NAMA Klas

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA S1 SEMESTER GENAP 6 2020/2021
KLAS : A3



33 205659 Tarina Nurjana A3 √ √ √
34 205660 Titin Hara Wowu A3 √ √ √

KETERANGAN :
( * )
( S )

: Diisi dengan tanngal pertemuan
: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan)



24-10-2022 31-10-2022 7/11/2022 14-11-2022 21-11-2022 28-11-2022 5/12/2022 12/12/2022
4 5 6 7 8 9 10 11
X √ √ √ √ √ √ X
√ X √ √ √ X √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ X √ √ √ √ √ √
X √ √ √ √ X X √
√ √ √ √ √ X X √
√ √ √ √ √ √ √ X
√ √ X √ √ X √ X
√ √ X X √ X √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ X √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ X √ X √ X √ X
√ √ X √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ X √
√ √ X X √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ X
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ X X X
X √ √ √ √ √ √ √
√ X √ √ √ √ √ √
X √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
X √ √ X √ √ √ √
√ √ X √ √ X √ √
X √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ X √ √
X √ √ √ √ √ √ √
√ X √ √ √ √ √ X
√ X X X X X X X

TANGGAL PERTEMUAN

PRESENSI MAHASISWA S1 SEMESTER GENAP 6 2020/2021
S1 Pariwisata



√ √ √ √ √ √ √ X
√ √ X √ √ X √ X

(√) ( X )
( I )

: HADIR
: IJIN (bila ada surat pemberitahuan)



19-12-2022 26-12-2022 2/1/2023 9/1/2023
12 13 14 15
X X √ √ 4 11 73.33  %
√ √ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ X √ √ 4 11 73.33  %
√ X X X 5 10 66.67  %
√ X √ √ 2 13 86.67  %
√ X √ √ 4 11 73.33  %
√ X √ √ 4 11 73.33  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ X √ √ 2 13 86.67  %
√ X √ √ 2 13 86.67  %
X X X X 9 6 40  %
√ X X X 4 11 73.33  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ X √ √ 4 11 73.33  %
X X √ √ 3 12 80  %
X √ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ √ 3 12 80  %
√ X √ √ 4 11 73.33  %
√ √ X X 3 12 80  %
√ √ √ √ 3 12 80  %
X √ √ √ 2 13 86.67  %
√ X √ √ 3 12 80  %
√ X √ √ 3 12 80  %
√ X √ √ 4 11 73.33  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ X √ √ 2 13 86.67  %
X X √ √ 4 11 73.33  %
√ √ √ √ 2 13 86.67  %
X X X X 11 4 26.67  %

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Leadership
Dosen : LUTFI MAULANA HAKIM, S.IP., MA
MATA KULIAH



X √ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ √ 3 12 80  %

: Tanpa ada keterangan



No NIM NAMA Klas NILAI
1 205631 Adhela Meiresa Dewi A3 B
2 205632 Adhisti Nandhita Putri A3 B
3 205633 Adi Prasetya Kurniawan A3 A
4 205634 Alfan Fadillah A3 B
5 205636 Anggari Kasih Fauzani Sukamtoputri A3 A
6 205637 Arimbi Sugiyono Putri A3 B
7 205638 Bernadetta Anjung Anabella Vianita A3 A
8 205639 Bertholomeus Bertyn Somi Ama A3 C
9 205640 Canakya Krisanto A3 B

10 205641 Dandy Chandra Purnama A3 A
11 205642 Desy Apriana Sirait A3 B
12 2206948 Dzamar Setia Luthfiansah TRA B
13 205643 Elza Irawan Suwandani A3
14 205644 Fildzah Tsania Ghossani A3 B
15 205645 Jaka Andesta A3 A
16 205646 Latifah Nur Istiqomah A3 A
17 2207063 M Ricky Saifur R TRA B
18 205647 Martha Dela Harsela A3 B
19 2206950 Melania Meilia TRA B
20 205648 Michael Surya Setjoadityo A3 B
21 2206947 Mochamad Julifan Erwanda TRA B
22 205649 Monica Angelia Gustiawan Putri A3 B
23 2206945 Muhammad Izzha Umam Ekhwan TRA B
24 205650 Nanda Mellya Sari A3 A
25 205651 Niken Putri Megariyanti A3 B
26 205652 Nur Atina Gulam A3 B
27 2206946 Nur Rafida TRA B
28 205653 Oktaviani Chaelsy A3 A
29 205654 Putri Lian Haryanti A3 B
30 205655 Rinalya Rosdilla A3 B
31 205657 Rivky Bayu Wicaksono A3 B
32 205658 Sarah Septifianti A3 D
33 205659 Tarina Nurjana A3 B
34 205660 Titin Hara Wowu A3 B

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA S1 SEMESTER GENAP 6 2020/2021
KELAS : A3 S1 Pariwisata



Dosen : LUTFI MAULANA HAKIM, S.IP., MA

NILAI MAHASISWA S1 SEMESTER GENAP 6 2020/2021
MATA KULIAH : Leadership




